agenot-found.or type unknown

Tarif

Uygulama

Spesifikasyonlar

VW TL 774-]

Tipik 6zellikler

15 °C, kg/I de yogunluk

Kirilma Indeksi 20°C

Sudaki pH - 33%

Rezerv alkalilik, ml
Crystallizationpoint: 33 vol%, °C
Kristallesme noktasi: 40 hacim%, °C

Kristallesme noktasi: 50 hacim%, °C

Uriin Bilgisi
07-07-2025

1,143
1,440
8,4
5,7
-17

-36




